
                       
                               Uchwała Nr XXIV/252/05                                                        

Rady Miejskiej w Rymanowie 
                               z dnia 29 kwietnia 2005 roku 

 
 
w sprawie zmian do Uchwały Nr XIV/157/04 Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 14 maja 2004r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 

przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 w związku z art. 40 ust.1 i art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 

1990r., o samorządzie gminnym/ Dz .U. z   2001r.,Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ , art. 7 ust.3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r., o podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U. z 2002r., Nr 9 poz. 

84 z późn. zm/  z zastosowaniem rozporządzenia Komisji / WE / nr 69/2001 z dnia 12 

stycznia 2001r., w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy 

w ramach zasady de minimis / Dz. Urz. WE L 10z 13.01.2001/  Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
 W uchwale Nr XIV / 157/04 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 14 maja 2004r., w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje /  

Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego nr 81, poz. 849/ wprowadza się następujące zmiany:  

 

1/  w § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie :  

„ 3) wielkości pomocy udzielonej w związku z realizacją danej inwestycji lub tworzeniem 

nowych miejsc pracy  związanych z nową inwestycją.”,  

 

2/  skreśla się § 5  

 

3/  w § 7 dodaje się ust.3 w brzmieniu: 

 „ 3. Uchwała nie przewiduje udzielania pomocy w stosunku do podmiotów prowadzących 

działalność w zakresie produkcji , przetwórstwa i obrotu towarami wymienionymi w 

załączniku nr I  do Traktatu Ustanawiającego Wspólnotę Europejską / Dz. Urz. WE L 325, z 

24.12.2002r./ „ , 



 

 

4/  § 8 otrzymuje brzmienie:  

 „ § 8. Pomoc udzielona na podstawie niniejszej uchwały podlega sumowaniu z inną pomocą 

publiczną , niezależnie od źródła jej pochodzenia i formy , udzielaną w odniesieniu do 

kosztów inwestycji kwalifikujących się do objęcia pomocą lub kosztów zatrudnienia 

związanego z tą inwestycją i nie może przekroczyć maksymalnej intensywności pomocy.”,  

 

5/  skreśla się  § 9. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów . 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  


